

آزادی زندانیان جرایم غیر عمد به همت مشتریان و کارکنان بانک مسکن

همزمان با ماه پر فضیلت و برکت رمضان و در آستانه ولادت با سعادت کریم اهل بیت (ع)، ۳ نفر دیگر از زندانیان جرایم غیر عمد به همت و یاری مشتریان عزیز و همکاران خَبر بانک مسکن به آغوش خانواده بازگشتند. همسو با ایفای نقش مسئولیت اجتماعی توسط بانک مسکن، هر ماهه با مشارکت مالی مشتریان و همکاران خَبر، تعدادی از زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد در سراسر کشور آزاد می‌شوند. بر تداوم این اقدام خیرخواهانه و همزمان با ماه مبارک رمضان، تعداد ۳ نفر از زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد به آغوش خانواده پیوستند.از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون، ۷۹ نفر از زندانیان نیازمند با مشارکت مشتریان و همکاران بانک مسکن آزاد شده‌اند.

بانک مسکن علاوه بر کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، در بخش‌های دیگر مسئولیت اجتماعی از جمله ساخت مدراس در مناطق محروم کشور، حمایت از آسیب دیدگان بلایای طبیعی، پرداخت تسهیلات ازدواج، کمک به تکمیل و تجهیز بیمارستان، تجهیز اماکن ورزشی، تهیه و توزیع اقلام آموزشی و ... نیز فعالیت دارد.

جesh تولید با مشارکت مردم؛ منشور بیمه البرز در سال جدید
مدیرعامل بیمه البرز در گفتگو با روابط عمومی و امور بین الملل، پیشرفت این شرکت را در گرو حرکت در مسیر شعار سال دانست. موسی رضائی میرقائد در اولین مصاحبه خود در سال جدید ضمن تبریک تقارن بهار طبیعت و قرآن و قبولی طاعات و عبادات هموطنان با اشاره به عملکرد شرکت در سال گذشته گفت:به همت و با عزم بلند و رساخ خانواده بیمه البرز در سال ۱۴۰۲ مجموعه اقداماتی حاصل شد که نتیجه آن سربلندی این شرکت در صنعت بیمه و به تبع آن کمک به رشد اقتصادی در این صنعت بود که مشروح آن در مصاحبه های پیشین هم ارائه شده است. وی همچنین با تاکید بر اهداف و برنامه های پیش رو در سال جدید، رگوردهای ثبت شده بیمه البرز در سال گذشته را چشمگیر دانست و تاکید کرد: آنچه اسمال به عنوان منشور حرکتی بیمه البرز تعیین شده، حرکت در مسیر تحقق شعار سال است و بیمه البرز نیز در این راستا با ارائه طرح هایی همچون بیمه های زندگی پروژه محور و مستمری و با هدف حمایت از تولید، آن هم با مشارکت مردم گام برمی دارد.

موسی رضائی همچنین از تداوم برنامه های سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: استراتژی سال جدید بیمه همچنان تمرکز بر فروش بیمه های زندگی خواهد بود و در کنار آن توانمندسازی شبکه فروش با آموزش های مستمر، بهره گیری هرچه بیشتر از ظرفیت نخبگان در فرایند هوشمندسازی و شناسایی ظرفیت های جدید بازار، در دستور کار است. مدیرعامل بیمه البرز در پاسخ به این سوال که شیرین ترین خاطره در سال گذشته چه بوده است نیز گفت: آنچه در گذشته کام خانواده بزرگ بیمه البرز را شیرین کرد، موفقیت ها و دستاوردهای پی در پی شرکت به ویژه در حوزه فروش بیمه های زندگی بود و این کام با استمرار موفقیت ها در سال جدید و حرکت در مسیر شمار سال به عنوان یک شعار راهبردی، شیرین تر هم خواهد.

مدیرعامل بانک پارسیان بر ضرورت اهتمام در تحقق شعار سال و بهره‌مندی از ظرفیت‌های بانک در جهت کمک به اقتصاد کشور تأکید کرد.

کورش پرویزیان در دیدار نوروزی با کارکنان، ضمن تبریک سال جدید و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان به عملکرد مثبت بانک پارسیان در سال گذشته اشاره کرد و با قدرانی از زحمات و تلاش‌های تمامی کارکنان بانک گفت: امید است که این موفقیت‌ها با در نظر گرفتن نام‌گذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری به‌عنوان سال «جهش تولید با مشارکت مردم» تداوم یابد و بخش خصوصی کشور بتواند عملکرد مطلوب‌تری ارائه دهد.

مدیرعامل بانک پارسیان در ادامه تأکید کرد: بی‌تردید سیاست‌ها و برنامه‌های پیش‌بینی و تدوین‌شده در سال جدید متناسب با این موضوع خواهد بود.

پرویزیان با تأکید بر اهمیت فراهم‌سازی زمینه‌های توسعه‌ای کشور اظهار کرد: بانک‌ها جزو مهم‌ترین نهادهای توسعه‌ای کشور محسوب می‌شود لذا باید در کنار خدماتی که ارائه می‌دهند به پنگاه های بخش خصوصی کمک کرده و مشارکت مردم را با اتخاذ برنامه‌های مختلف، توسعه و گسترش دهند.

وی با اشاره به اینکه در همین راستا در سال گذشته تعدادی از شرکت‌ها واگذا و به بازار سرمایه پیوستند، افزود: در سال جاری نیز به‌منظور پیشبرد این مهم تلاش‌های مضاعفی صورت خواهد گرفت؛ در همین راستا پتانسیل‌های ویژه‌ی و بانک پارسیان به‌منظور مشارکت مردم تعریف‌شده است.

مدیرعامل بانک پارسیان یادآور شد: باید در زمینه انتقال دارایی‌ها

معاون صندوق بیمه‌ای حوادث طبیعی ساختمان گفت: پرداخت خسارت‌های صندوق به ۲۳ استان کشور بوده است. ناصر پارمحمדיان عضو هیات عامل و معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان گفت: عملکرد تجزیمعی صندوق تا پایان سال ۱۴۰۲ این شکل بوده است که مبلغ ۴۴۰ میلیارد تومان پرداخت خسارت به حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی داشتیم. این مقام‌مسئول افزود: پرداخت خسارت‌ها به ۲۳ استان کشور بوده است و شامل حوادثی از جمله سیل،

در نخستین نشست هم‌اندیشی مدیران صف و ستاد بانک دی در سال جاری، علیرضا قیطلسی، سرپرست این بانک، امسال را سال تحول و جهش بانک دی در تمامی شاخص‌های عملیاتی دانست. در این نشست که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، معاونان و ستادی و از طریق وبینار برای روسای شعب بانک برگزار شد، علیرضا قیطلسی ضمن قدردانی از تلاش تمامی کارکنان در سال گذشته که منج به کسب دستاوردهای مناسبی در بسیاری از شاخص‌ها شد، گفت: امیدوارم در سال ۱۴۰۳ که از سوی مقام معظم رهبری مژتن به شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» شده است، بتوانیم علاوه بر کمک به رشد تولید و اقتصاد کشور، جهش عملیاتی را در بانک دی رقم بزنیم. وی افزود: برای تحقق برنامه محلول ارائه شده به بانک مزیم، زیرساخت‌های لازم در ساختار مدیریت امور طرح و برنامه ایجاد شده است تا با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای پایش هفتگی اقدامات و همت جهادی ایجاد شده میان کارکنان، اهداف استراتژیک برنامه

مدیرعامل بانک پارسیان:

سیاست محوری بانک پارسیان حرکت در مسیر تحقق شعار سال است

به مردم ارزش‌آفرینی و امیدبخشی صورت گیرد و شرایطی مهیا کرد تا مردم دارای ثروت و دارایی شوند تا به این واسطه سرمایه‌گذاری امیدآفرینی رخ دهد. مجموعه اقدامات بانک پارسیان هم‌راستا با این سیاست خواهد بود.

پرویزیان از ابلاغ سیاست‌های اعتباری بانک پارسیان خبر داد و بایبان اینکه به‌داشت اعتباری جزو سیاست‌های این بانک است، تصریح کرد: بانک پارسیان به‌عنوان بانک سالم، اعتبار و با عملکرد خوب در کشور شناخته می‌شود و سلامت اعتباری در این بانک از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در این رابطه همکاران ما در شعب مختلف بانک عملکرد بسیار خوبی داشته‌اند.

مدیرعامل بانک پارسیان تعهد، وفاداری، سخت‌کوشی را از ویژگی‌های نیروی انسانی بانک پارسیان برشمرد و گفت، با اهتمام تیم مدیریتی بانک در سال گذشته برای ایجاد ساختارها و زمینه‌های مناسب برای تسهیل حرکت بانک و نیز زحمات و تلاش‌های کارکنان

زلزله سنگینی برف و طوفان است.

این عضو هیات عامل و معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بیمه حوادث طبیعی گفته بود: طبق ماده (۱) قانون تأسیس صندوق بیمه همگانی حوادث طبیعی، به منظور جبران بخشی از خسارت‌های مالی ناشی از حوادث طبیعی از جمله زلزله، سیل، طوفان، صاعقه، سنگینی برف، رانش زمین، ریزش کوه و دریاژه‌ره (سونامی)، کلیه ساختمان‌های مسکونی دارای انشعاب قانونی برق در مناطقی که احتمال وقوع هر یک از خطرات

تخفیف بهران بیمه پاسارگاد ادامه دارد

طرح تخفیف بهران بیمه پاسارگاد در راستای ارج نهادن به حقوق بیمه گذاران محترم تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ تمدید شد.با توجه به آغاز طرح تخفیف بهران در رشته های آتش سوزی و بدنه خودرو از اسفند ماه ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ و مصادف شدن این طرح با ایام تعطیلات نوروز، بیمه پاسارگاد به منظور بهره مندی بیشتر متقاضیان، طرح تخفیف بیمه نامه های آتش سوزی و بدنه خودرو را تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ تمدید کرده است.متقاضیان خرید بیمه نامه های بدنه خودرو و آتش سوزی منازل مسکونی، واحدهای صنعتی و غیر صنعتی می توانند با مراجعه به نمایندگان بیمه پاسارگاد در سراسر کشور از تخفیف های این طرح تا سقف ۳۰ درصد بهره مند شوند.

«صنعتی» سرپرست شرکت بیمه سینا شد

حسن صنعتی عضو هیئت مدیره بیمه سینا با نظر هیئت مدیره به عنوان سرپرست این شرکت تعیین شد.به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ پس از انتصاب عبدالله سلطانی مدیرعامل بیمه سینا در ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ به مدیرعاملی شرکت پارس خودرو، با تصمیم هیئت مدیره و نظر سهامدار عمده «حسن صنعتی» عضو موظف هیئت مدیره بیمه سینا به عنوان سرپرست این شرکت انتخاب شد.گفتنی است، صنعتی سابقه ریاست هیئت مدیره و سرپرستی بیمه سینا و سمت‌های مدیریتی مختلف در بیمه دانا را در کارنامه حرفه‌ای خود دارد.

سعید شهبازی مدیر روابط عمومی بانک ملت شد

سعید شهبازی به عنوان ملت شد دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک منصوب شد.در حکمی از سوی دکتر فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت، سعید شهبازی به عنوان مدیرکل دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک منصوب شد.سعید شهبازی دانش آموخته رشته روابط عمومی و علوم ارتباطات از دانشگاه علامه طباطبایی است و ۱۵ سال سابقه فعالیت در حوزه روابط عمومی شبکه بانکی را در کارنامه دارد و پیش از این مدیر کل روابط عمومی و همکاری های بین‌الملل بانک کشاورزی بوده است.همچنین دارای سوابق فعالیت در رسانه‌های حوزه اقتصادی و بانکی به عنوان خبرنگار، سردبیر و مدیر مسئول است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۵۳۴۸-۱۰۴۵۷۰۳۱۰۲۶۰۳۱۰۲۶-۱۴۰۲ مورخه ۲۱-۲۱-۱۴۰۲ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید منصور زمانیان سنگدهی فرزند سید محمد بشماره ملی ۵۷۸۹۹۴۵۱۳۹ بشماره پرونده ۵۱۷- ۱۴۰۲ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی (که در آن احداث بنا شده است) به مساحت ۱۵۳۴ (یک هزار و پانصد و سی و چهار) مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴ اصلی واقع در بخش ۲۸ ثبت ساری قریه سنگدِه خربداری از آقای فتحعلی محمدزادب سنگدِه و فرامعلی ختکنادر حمزرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

نشانه آگهی: ۱۶۹۰۰۵۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸-۱۰-۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰-۱۰-۱۴۰۳

فربرز یوسفیان حمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک ثبت اداره گردید که در اجرای ماده ۴ قانون ثبت دلا اگهی می گردد.
۱- آگهی شماره ۶۵۶۶-۱۲۰۰۶۵۶-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۵۳۱/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۲/۲۲ اصلی واقع در قریه یسره بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای حمیدی ابراهیم حسن بنیادی شالی از حسن حسین بنیادی شالیانی که به پلاک ۱۲۲ اصلی این اختصاص یافته است.
۲- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۵۳۱/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۲/۲۲ اصلی واقع در قریه یسره بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای حمیدی ابراهیم حسن بنیادی شالیانی از حسن حسین بنیادی شالیانی که به پلاک ۱۲۲ اصلی این اختصاص یافته است.
۳- آگهی شماره ۶۵۶۶-۱۲۰۰۶۵۶-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک خربداری خلم فلفله تروانی ازنسق دلاعلی ابراهیمی نزاری که به پلاک ۱۸۲ این اختصاص یافته است.
۴- آگهی شماره ۶۵۶۶-۱۲۰۰۶۵۶-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای اخانی به مساحت ۱۹۲۴/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۲/۲۷ اصلی قریه درقریه یسره بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای مجتبی محبوب ازنسق اسماعیل پور باقر مزخه که به پلاک ۵۱۸۹۲ این اختصاص یافته است.
۵- آگهی شماره ۶۵۶۸-۱۲۰۰۶۵۸-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت ۱۲۰۰/۵ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۶- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۹- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۱۰- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۱۱- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۱۲- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۱۳- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۱۴- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۱۵- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۱۶- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۱۷- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۱۸- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۱۹- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۲۰- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۲۱- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۲۲- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۲۳- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۲۴- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۲۵- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۲۶- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۲۷- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۲۸- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۲۹- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳۸ این اختصاص یافته است لذا بموجب بر سند شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، چنانچه کسی نسب به خربداری و تصرف مغزوز فوق الذکر اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت یک ماه اعتراض خود را که به این اداره نماید و از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت، طرف مدت یک ماه دادخواست به محاکم قضایی ذمه‌دار نماید و در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم ادله‌ای تقدیم دادخواست تا به محاکم قضایی ثبت می تواند به محاکم قضایی مراجعه به اعتراض متعرض، پرونده قضایی وی را ظرف مهلت دو تا به این اداره نماید و این اداره نیز در قبال لغت نمود، بدیهی است صدور سند مالکیت به نام متقاضی، ملغ خواهد شد.
۳۰- آگهی شماره ۱۰۲۲۲۲-۱۲۰۰۲۲۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۳۲۱/۹۶ یک قسمت مغزوز از پلاک ۱۴ از ۳۴ اصلی واقع در خیابان بخش ۲۱ گیلان خربداری آقای اسید هرنزی از نسق آقیان باهر جعفراده چچالایی و علی ابی چچالایی که به پلاک ۳۱ این اختصاص یافته است.
۳۱- آگهی شماره ۶۵۷۲-۱۲۰۰۶۵۲-۱۴۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ یک قسمت مغزوز به عنوان شش دانگ یک زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲۰۰/۲ مترمربع فروزپلاک ۱۳/۲۲ اصلی قریه درقریه مرخال بخش ۲۱ گیلان خربداری از آقای ابراهیم ملکی ازنسق کلعلی رجعلی نژاد که به پلاک ۱۳۳